様式第３号（第６条関係）                       （個人用）

久喜市ＳＤＧｓ推進パートナー登録内容変更届

年  月  日

久喜市長 あて

パートナー登録認定番号

居住地

氏名

  年  月  日付けで提出した「久喜市ＳＤＧｓ推進パートナー登録申請書」の

内容について、下記のとおり変更がありましたので、久喜市ＳＤＧｓ推進パートナー登録制

度実施要領第６条の規定により届け出ます。

記

変更項目名

変更前 変更後